

---

# NAZ Capital ApS

**CVR-nr.: 42419222**

Urtehaven 88 2 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2023**

---

**Zahid Hussain Naz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NAZ Capital ApS  
Urtehaven 88 2 th  
2500 Valby  
  
e-mailadresse:    zahidnaz121@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42419222  
Regnskabsår:     01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor online foredragsvirksomhed

**Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på t.kr. -129, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital pr. t.kr. 76.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>44.986</b>	<b>617.625</b>
Personaleomkostninger	1	-185.496	-400.442
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-140.510</b>	<b>217.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.225	-2.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-157.735</b>	<b>215.009</b>
Skat af årets resultat	2	29.341	-50.646
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.394</b>	<b>164.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-128.394	164.363
<b>I alt</b>		<b>-128.394</b>	<b>164.363</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	94.369
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		152.432	168.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>152.432</b>	<b>263.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>152.432</b>	<b>263.219</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		35.969	164.363
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.969</b>	<b>204.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.476	1.485
Skyldig selskabsskat		21.305	50.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.682	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.463</b>	<b>58.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.463</b>	<b>58.856</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>152.432</b>	<b>263.219</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	182.210	354.523
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.287	5.039
	<b>185.496</b>	<b>359.562</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.341	50.646
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>29.341</b>	<b>50.646</b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret